
令和７年６月１２日  
 

保 護 者 様 
 

  加古川市立氷丘南小学校 

                         校 長  原 武 弘  

 

  

個別懇談について（一次案内） 
 

平素は、本校教育の推進にあたり、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、見出しのことについて、下記の通り実施いたします。公私ともにご多用のこと

とは存じますが、お子様の健やかな成長を願って、担任と十分話し合っていただきたく

ご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

１ 日  程 ７月１４日（月）１３：３０～１６：３０ 

 河原１・河原２・河原４・リベール 

エンブレイス・グリーンシティ 

 

 ７月１５日（火）１３：３０～１６：３０ 

 溝之口１・溝之口２・溝之口３ 

平野・ネオハイツ 

 

 ７月１６日（水）１３：３０～１６：３０ 

 東溝之口・間形 

 

 ７月１７日（木）・７月１８日（金）（予備日） 

        １３：３０～１６：００ 

  

 ※学級によって地区人数にかたよりがある場合、日程の変更をお願いす

る場合があります。 

   
２ 場  所 氷丘南小学校 各教室 

   

３ 主な内容 学校や家庭でのくらし、学習等について 

   
４ そ の 他  地区の割り当て日でご都合が悪い場合は、連絡帳にて６月１９日（木） 

までに担任までお知らせください。 

 

 

 


